
ZAR ZĄ D ZEN IE N r 29 / 2015  
REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 15 lipca 2015 r. 

 
w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Uczelni  

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. − Prawo o szkolnictwie wyższym 
(t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
Celem usprawnienia organizacji pracy na Uczelni, wprowadzam następujące zmiany do 
struktury organizacyjnej Politechniki Rzeszowskiej:  
 

§ 1 
W pionie jednostek organizacyjnych podporządkowanych rektorowi: 
1) likwiduję stanowisko rzecznika prasowego o symbolu organizacyjnym KP podległe Biuru 

Rektora; 
2) ustalam podległość SZPiT „Połoniny” łącznie z Chórem Akademickim PRz o symbolu 

organizacyjnym RS pod Biuro Rektora. 
 

§ 2  
Dotychczasowe obowiązki rzecznika prasowego przejmuje Sekcja Promocji podległa 
Działowi Informacji, Karier i Promocji.  
 

§ 3 
Wykonanie postanowień niniejszego zarządzenia powierzam odpowiednio kanclerzowi oraz 
kierownikom właściwych jednostek organizacyjnych administracji Uczelni. 
 

§ 4 
Postanowienia niniejszego zarządzenia zmieniają odpowiednio zapisy w Regulaminie 
organizacyjnym Politechniki Rzeszowskiej z dnia 19 września 2013 r. oraz w schemacie 
organizacyjnym Uczelni. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2015 r.  
 
 

Rektor: prof. dr hab. inż. Marek Orkisz 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni    


